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Protokół Nr IV/2024 
Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w dniu 20 sierpnia 2024 r. 

Nadzwyczajna IV Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w IX kadencji odbyła się 
w dniu 20 sierpnia 2024 r., w godzinach 16:00 - 16:20 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Mińsk Mazowiecki, ul. J. Chełmońskiego 14. 

W sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, sołtysi Gminy 
Mińsk Mazowiecki, p. Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy, p. Radosław Legat Zastępca 
Wójta, p. Katarzyna Kalinowska Skarbnik Gminy. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Marek Kwiatkowski Wiceprzewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
obrady nadzwyczajnej IV sesji Rady Gminy i powitał wszystkich przybyłych i oglądających 
sesję. 

Sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta w trybie art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i § 16 ust. 2 
i 3 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki uchwalonego uchwałą Nr LXIl.592.2024 Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 1939). 

Głosowania jawne imienne podczas sesji odbywają się za pośrednictwem 
oprogramowania umożliwiającego niezwłoczne podawanie do publicznej wiadomości sposobu 
głosowania poszczególnych radnych. Imienny wykaz glosowania radnych 
z nadzwyczajnej IV sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Obecność potwierdziło 12 radnych. 
W związku z powyższym 'Wlct!IJtztlwulluk1.ący Rady stwierdził quorum i prawomocność 
obrad sesji. 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad nadzwyczajnej IV 
sesji i zapytał, czy są wnioski lub uwagi do proponowanego porządku obrad - wniosków 
i uwag nie zgłoszono. 
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy zarządził glosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad. 

W glosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za przyjęciem było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji 
2. Sprawdzenie obecności 
3. Uchwalenie porządku obrad sesji 
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 
5. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2024-2032 
6. Zamknięcie obrad 

Punkt 4. 
Uchwala w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki - poinformował o tym, że sesja będzie dotyczyła 
przyspieszenia pewnych zadań inwestycyjnych. 
Skarbnik Gminy Mińsk Mazowiecki - przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały wraz 
z autopoprawkami. 
Radny Maciej Gałązka - zwrócił się z pytaniem do Wójta, oraz Wicewójta, w jakim czasie 
prace dotyczące chodnika w miejscowości Marianka zostaną zakończone. Zapytał Wójta, 
również o kwotę 200 OOO zł., przeznaczoną na sprawę Państwa z Arynowa, czy kwota 
zagwarantuje, że problem z zalewaniem ustąpi. 
Zastępca Wójta - odniósł się do terminu prac dotyczących odtworzenia nawierzchni na ulicy 
W spólnej w Mariance. Dodał, że w ramach dotychczasowego kontraktu w terminie 
wrześniowym prace mają zostać zakończone. Powiedział, również że jest po rozmowie z 
wykonawcą, który uważa, że termin nie jest zagrożony i jest w stanie zakończyć cały kontrakt, 
również w innych miejscowościach, które wymienił. 
Wicewójt poinformował, że prace, które mają dotyczyć przepompowni takie jak, rozmowy z 
projektantami oraz wybieranie szczegółowych rozwiązań będą należały do Pani Dyrektor 
Gminnego Zakładu Komunalnego oraz jej Zastępcy. Dodał, że ryzyko jakie występowało w 
przeszłości zostanie zminimalizowane prawie do zera. 
Wójt - uzupełnił wypowiedz Wicewójta dotyczącą przepompowni w miejscowości Arynów, 
dodając, że szersze prace i dużo droższe będą wymagały czasu. Po uzgodnieniu z 
Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Mińsku Mazowieckim i innych jeszcze 
rozwiązań podzielenia projektowego systemu sieci kanalizacyjnej w szerszym aspekcie. 
Dodał, że kwota, która została zadysponowana do decyzji Radnych na chwilę obecną załatwi 
problem. Powiedział, że te prace będą sugestią i zapowiedzią do konstrukcji projektu budżetu 
na 2025 rok. 
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

W glosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr IVJ0.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 5. 
Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk 

Mazowiecki na lata 2024-2032 

Skarbnik Gminy - poinformowała, że zmiany w wieloletniej prognozie finansowej są zgodne 
ze zmianami dokonanymi w budżecie na dzień 20 sierpnia . 
Zmiany dotyczą Projektu Kolorowy Świat Wiedzy, który będzie realizowany w Szkole 
Podstawowej w Zamieniu oraz zmiany w przedsięwzięciu strategia rozwoju Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2025- 2035. 

Wiceprzewodniczący Rady - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie 
zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt 
uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na lata 2024-2032 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na lata 2024-2032 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr JVJJ.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 6. 
Zamknięcie obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął obrady nadzwyczajnej IV sesji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki, które odbyły się w dniu 20 sierpnia 2024 r. 

Protokół sporządziła: 
Sylwia Kosut 
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